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     Strona internetowa DRMG

Dotyczy zadania pn. Dostawa i montaż na instalacji c.w.u. w PSB przy al. Grunwaldzkiej 238 dwóch 
urządzeń do zwalczania bakterii legionella z wykorzystaniem metody dezynfekcji przy pomocy 
jonów srebra i miedzi.

          W związku z pytaniem, które wpłynęło w sprawie w/w zamówienia publicznego                                           
- sygn. akt. 244/BZP-PU.511.227.2023/AF, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska udziela poniższego 
wyjaśnienia:

Pytanie nr 1:
Proszę o odpowiedź na jeden z zapisów :
2.8. W dniu odbioru przedmiotu umowy w zakresie danego obiektu Wykonawca przekaże 
Zamawiającemu dokumentację odbiorową, uprzednio zweryfikowaną i zatwierdzoną przez 
Zamawiającego. Wykonawca przekaże dokumentację odbiorową w wersji papierowej i elektronicznej 
w 3 egzemplarzach, , obejmującą m.in:, 
 Protokół rozruchowy instalacji 
 Wyniki badań laboratoryjnych 
 Deklaracje zgodności materiałów budowlanych 
 zestawienie rzeczowe wykonanych robót 
 zestawienie użytych materiałów i atestów 
 kartę gwarancyjną.
 Chodzi o zapis o wynikach badań laboratoryjnych – to chyba za wcześnie, aby takie mieć już w dniu 
uruchomienia urządzenia ?

 Odpowiedź nr 1:
Zamawiający informuję, iż pierwsze pozytywne wyniki laboratoryjne badań wody, Wykonawca 
zobowiązany jest dostarczyć na 3 miesiące po odbiorze końcowym zadania.
Ponadto zgodnie z zapisami OPZ- pkt. 1.  Wykonawca zobowiązany jest udzielić gwarancji na 
poprawność wyników w całym okresie stosowania urządzenia (w okresie udzielonej gwarancji jakości) 
- ilość bakterii Legionella musi być w normach akceptowanych przez Nadzór Sanitarny.

Pytanie nr 2:
Do kogo należy się zgłosić , aby dokonać wizji lokalnej na obiektach w których mają być 
zamontowane te urządzenia do dezynfekcji ?
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Odpowiedź nr 2:
Zamawiający nie wymaga złożenia oferty po odbyciu wizji lokalnej.
Wszelkie informacje konieczne do przygotowania oferty zawarte są w OPZ.
W przypadku, gdy Wykonawca podtrzymuje chęć obejrzenia obiektów przed złożeniem oferty,
winien kontaktować się bezpośrednio z Użytkownikiem, tj. Dyrekcją Szkoły

Krzysztof Małkowski

p.o. Dyrektora
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